Adam as diciptakan. Berdasarkan QS. Al-Baqarah: 31 sebagai berikut:

Artinya: Dan Dia ajarkan kepada Adam nama-nama (benda)

semuanya, kemudian Dia perlihatkan kepada para malaikat, seraya

16
Al-Qur‟an, 96: 1-5

17
Ahmad bin Muthafa al-Maraghi, Tafsir al-Maraghi, (Mesir: Matba‟ah Musthafa al-Babil

halabi, 1365H/1946M), h.199.